

TEB Merkez Heyeti Ordu İlaç Fabrikasında incelemede



## GÜVENÇ YALIM

Farmakolog Ecz. Kd. Albay  
M.S.B. Ordu İlaç Fb. Komutanı

### ÖZGEÇMİŞİ

1946 yılında İstanbul'da doğdu. 1963-67 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde "Eczacılık", 1973-76 yılları arasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi Farmakoloji Enstitüsünde "Uzmanlık" eğitimi gördü.

Çeşitli Askeri Hastanelerde "Başeczacılık", M.S.B. Ordu İlaç Fabrikasında "Üretim Laboratuvar Şefliği", Gülhane Askeri Tıp Akademisi Farmakoloji Enstitüsünde "Başasistanlık" görevlerinde bulundu.

1987 yılından beri M.S.B. Ordu İlaç Fabrikası Komutanlığı görevini yürütmekte olup evli ve bir çocuk babasıdır.

## Başarı ile ilaç üreten bir kuruluş: **MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI ORDU İLAÇ FABRİKASI**

Milli Savunma Bakanlığı Ordu İlaç Fabrikası Ankara'nın Dışkapı mevkiinde, 600 Yataklı Mevki Asker Hastanesi ile Ziraat Fakültesi arasında yer almakta olup 4200 m2'lik bir alan üzerinde kurulmuştur. Üretim işlemleri 4 katlı bir ana bina ve yeni inşa edilen Kapsül Laboratuvarında gerçekleştirilmektedir. Fabrikada 6 adet ilaç üretim laboratuvarı ve 3 adet kalite kontrol ve AR-GE laboratuvarı, ayrıca hammadde, yardımcı maddeler ile üretilen ilaç ve pansuman malzemelerinin saklanması için 2 adet depo bulunmaktadır.

Üretim Laboratuvarlarında, tablet, draje, kapsül, injektabl preparatlar, pomat, toz, şurup, solüsyon, sargı ve pansuman malzemeleri üretilmektedir.

Fabrikada mevcut 3 adet Kalite Kontrol ve AR-GE laboratuvarında üretilen ilaçların tüm kontrolleri, hammaddelerinden başlayarak üretim süresince ve daha sonra da bitmiş ürün üzerinde olmak üzere gerçekleştirilmektedir.

M.S.B. Ordu İlaç Fabrikasının görevi: yurtiçi ve yurt dışından temin edilen İlaç Hammaddesi ve ambalaj malzemeleri ile Türk Silahlı Kuvvetlerinin barışta ve savaşta kullanacağı ordu tipi standart ilaç ve pansuman malzemelerini üretmektir. Türk Silahlı Kuvvetlerinin ilaç konusundaki ihtiyaçlarının en kısa zamanda karşılanması ve savaş gücünün desteklenmesi üretilen ilaçların seçimi ve üretim işlemleri sırasında ön planda tutulmaktadır.

Son yıllarda bir proje çerçevesinde gerçekleştirilen restorasyon işlemleri sonucunda G.M.P. ve uygun ve modern bir tesis haline getirilen M.S.B. Ordu İlaç Fabrikası Türk Silahlı Kuvvetlerini ilaç yönünden desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir.